

Registreret revisionsaktieselskab . Torvet 12 . 8620 Kjellerup  
www.center-revision-kjellerup-as.dk . e-mail: cr@center-revision-kjellerup-as.dk  
Telefon 86 88 27 44

# **SKELHØJE KØBMANDSGAARD APS**

Volden 2

7470 Karup J

CVR-nr. 35 85 45 41

## **ÅRSRAPPORT FOR 2019/20 (6. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 26. februar 2021

---

Kjeld Bitsch  
dirigent

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	<b>SIDE</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september	9
Balance 30. september	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter til årsrapporten	13

## SELSKABSOPLYSNINGER

### Selskabet

Skelhøje Købmandsgaard ApS  
Volden 2  
7470 Karup J

CVR-nr.: 35 85 45 41

Regnskabsperiode: 1. oktober 2019 - 30. september 2020

Hjemsted: Viborg

### Bestyrelse

Kjeld Bitsch, formand  
Knud Gaarn-Larsen  
Jan Ingevert Lauritzen  
Jette Schmidt  
Katrine Sejling Henriksen  
Lars Peter Bach Jensen  
Jimmy Selgen Nielsen

### Direktion

Peder Engedal

### Revisor

Center-Revision, Kjellerup  
Registreret revisionsaktieselskab  
Torvet 12  
8620 Kjellerup

## LEDELSESBERETNING

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive en social økonomisk købmandsbutik i Skelhøje.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2019/20 udviser et overskud på kr. 135.668, og selskabets balance pr. 30. september 2020 udviser en egenkapital på kr. 255.808.

Resultatet anses for værende tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## RESULTATOPGØRELSE 1. OKTOBER - 30. SEPTEMBER

	Note	2019/20	2018/19
		kr.	kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>900.014</b>	<b>711.908</b>
Personaleomkostninger	1	-713.844	-569.433
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>186.170</b>	<b>142.475</b>
Finansielle indtægter		5	0
Finansielle omkostninger	2	-12.117	-9.975
<b>Resultat før skat</b>		<b>174.058</b>	<b>132.500</b>
Skat af årets resultat	3	-38.390	-29.000
<b>Årets resultat</b>		<b>135.668</b>	<b>103.500</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		135.668	103.500
		<b>135.668</b>	<b>103.500</b>

**BALANCE 30. SEPTEMBER**

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Indretning af lejede lokaler		118.902	0
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	4	<u>118.902</u>	<u>0</u>
Deposita		24.000	24.000
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>24.000</u>	<u>24.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>142.902</u>	<u>24.000</u>
Færdigvarer og handelsvarer		519.683	456.414
<b>Varebeholdninger</b>		<u>519.683</u>	<u>456.414</u>
Andre tilgodehavender		9.277	7.883
Udskudt skatteaktiv		0	17.000
Selskabsskat		0	8.000
<b>Tilgodehavender</b>		<u>9.277</u>	<u>32.883</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>763.089</u>	<u>399.085</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>1.292.049</u>	<u>888.382</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>1.434.951</u>	<u>912.382</u>

## BALANCE 30. SEPTEMBER

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		205.808	70.140
<b>Egenkapital</b>		<b><u>255.808</u></b>	<b><u>120.140</u></b>
Hensættelse til udskudt skat		5.000	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b><u>5.000</u></b>	<b><u>0</u></b>
Modtagne forudbetalinger fra kunder		155.857	136.870
Leverandører af varer og tjenesteydelser		300.890	357.046
Gæld til tilknyttede virksomheder		270.465	259.728
Selskabsskat		13.390	0
Anden gæld		433.541	38.598
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>1.174.143</u></b>	<b><u>792.242</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>1.174.143</u></b>	<b><u>792.242</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>1.434.951</u></b>	<b><u>912.382</u></b>
Leje- og leasingforpligtelser	5		
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

## EGENKAPITALOPGØRELSE

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2019	50.000	70.140	120.140
Årets resultat	0	135.668	135.668
<b>Egenkapital 30. september 2020</b>	<b><u>50.000</u></b>	<b><u>205.808</u></b>	<b><u>255.808</u></b>

## NOTER

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
	kr.	kr.
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Lønninger	662.101	533.435
Pensioner	43.982	30.134
Andre omkostninger til social sikring	<u>7.761</u>	<u>5.864</u>
	<b><u>713.844</u></b>	<b><u>569.433</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	10.402	9.848
Andre finansielle omkostninger	<u>1.715</u>	<u>127</u>
	<b><u>12.117</u></b>	<b><u>9.975</u></b>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	16.390	0
Årets udskudte skat	<u>22.000</u>	<u>29.000</u>
	<b><u>38.390</u></b>	<b><u>29.000</u></b>

## NOTER

### 4 Materielle anlægsaktiver

	<u>Indretning af lejede lokaler</u>
Kostpris 1. oktober 2019	0
Tilgang i årets løb	<u>118.902</u>
Kostpris 30. september 2020	<u>118.902</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2019	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 30. september 2020	<u>0</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2020</b>	<b><u><u>118.902</u></u></b>

### 5 Leje- og leasingforpligtelser

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	kr.	kr.
Huslejekontrakt med 6 måneders opsigelsesvarsel	48.000	48.000

### 6 Eventualforpligtelser

Ingen.

### 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret indeståender i bank for i alt tkr. 217 til sikkerhed for leverandører.

Dagrofa Logistik A/S har tinglyst pantsætningsforbud i fordringer og varebeholdninger.